Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.3.2.01 Papel y cartón 944.00

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 14,189.50

Total 15,133.50

**Quince  mil ciento treinta y tres con 50/100 (15,133.50)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.0201.01.0032.419-Versión 1 15,133.50

Monto de Compromiso
07/03/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101500263 Compudonsa, SRL 15,133.50

Total 15,133.50

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: